



# Sentinel

**Shire** on siellä missä sydän on, Kotiin!

Turvallisuus ja turvallisuuden tunne on tärkein asia, kun siirryt suureen yhteisöön, kuten "**Shire**"! Huoltaja-suojelijalla on "Sen-tinel-yhteisöpalvelu" (Scs)! Sentinel: partio, vartioi, opas, auta, uudelleenportoi, kouluta, valvo Shiren määräyksiä. "Lain" rikkomisesta he tekevät yhteistyötä "PMR:n" (provinssin, Marshallin, Rangerin palvelut) kanssa.

Sentinel on urapolku He and Shelle. Se perustuu huoltajan huoltajan oppisopimuskoulutuksen urapolkumalliin: Oppisopimuskoulutus > työkokemus > jatko-opinnot > ylennys virkaiän mukaan > työkokemus > jatko-opinnot > ylennys työiän mukaan > työ.....

Sentinel päättää, kuinka monta "Neighborhood Watch Community" (NWC) Shire tarvitsee. He hallinnoivat, kouluttavat, ohjaavat jokaista NWC:tä. NWC-vapaaehtoinen on yhteisön odotus! Vastaa yhteisön odotuksiin.



Jokainen huoltajayhteisö on "naapurivalvontayhteisö", joka tukee paikallista lainvalvontaviranomaista. Tarkkaile, tallenna, raportoi uudelleen, autamme Sheriffiä! Saatat joutua pidättämään siviilejä. Yhteisösi pitää sen turvassa perheellesi,...

**Huomautus!** Kun heidän on katastrofi, sota,.. NWC on integroitu 'PDEc (Lääninpuolustus- ja hätäkeskus).

---

**Sentinel** Sentinel vaarantaa henkensä yhteisönsä puolesta kuin tappaa yhteisön jäsenen.

Uskontunnustus:

Sentinel on Shiren työntekijä sheriffiosastolla. Sentinel-koulutus tapahtuu 1 päivä viikossa "PDEc":ssä (Lääninpuolustuksen hätäkeskus).



**Huomautus!** Kaikissa suuremmissa Shireissä on yksi tai useampi 'PDEc'.

Sentinel 1 päivä viikossa harjoittelua 'PDEc':ssä: 1 päivä Harjoittelu alkaa 1 tunti auringonnousun jälkeen ja päättyy 1 tunti ennen auringonlaskua 3 tauolla: Varhainen päivän välipala, lounas, myöhäinen päivällinen välipala. Koulutus koostuu 7 aiheesta: **1.** Pidätystekniikka, Raportin kirjoittaminen **2.** Patukkatekniikka, väkijoukonhallinta **3.** Yhteisön terveys, saastuminen **4.** Marssi, kehon ylläpito

## 5. Sentinel-ensiapu 6. Aseeton puolustus 7. Tainnutusaseiden käyttö.

Jokaisen Shiren työntekijän on osallistuttava 1 päivä viikossa Sentinel-koulutukseen PDEc:ssä. Eläkkeelle jäämiseen asti. Työntekijä voidaan vapauttaa (vammainen, terveys) yhdestä tai useammasta aiheesta.

Sentinel-tehtävät: Vartija hoitaa matalan ja keskitason riskin vartija-, partioitehtävät. Vartiointi on kerta (1) velvollisuutta. Partio on yhteistyökumppanin (2) päivystys. Väkijoukon hallintaan kuuluu enemmän kuin 2. "Sheriff Lawyer pool" tarjoaa koko toimisto- ja lakihenkilöstön luomaan, toteuttamaan ja valvomaan Shiren määräyksiä.

Päivystys- tai virka-ajan ulkopuolella Sentinel raportoi kaikista epäsosiaalisesta käyttäytymisestä (rikokset, saastuminen, ilkivalta) ja raportoi kaikista näkyvistä yhteisön terveys- ja turvallisuusongelmista. Sentinel pidätetään epäiltyjen rikkomusten ja epäiltyjen rikosten vuoksi. Soita sitten hänen asemalleen partiolle hakemaan pidätetyt. Kun sheriffi ei ole vartioimassa tai partiossa, hän voi määrätä muita tehtäviä.

Sentinel-asu: Sentinelillä on harmaa naamioitu haalari, jossa on erillinen vyö, käsineet ja palomiesten saappaat. Kypärässä on siirtymävi-sor, mikrofoni ja videokamera. Vyössä roikkuu sauva, tainnutusase ja käsiraudan hihnat.

Shiren hätätilanteessa jokainen vartijatodistuksen haltija (entiset työntekijät, eläkeläiset jne.) voidaan kutsua vartiotehtäviin.

## Sentinel-ura Hänelle

Sen jälkeen, kun Hän ansaitsi "PHeC Boy School -tutkinnon". Hän aloittaa nyt Sentinel-oppisopimuskoulutuksen. Hän käy "PHeC Apprentice Collegessa" yhden päivän viikossa. Valmistumisen jälkeen saa "PHeC Trade Certificate" -todistuksen. Palkka, **wmw1**

18-vuotias Hän osallistuu 1 vuoden pakonomaiseen 'Community Emergency Service' (CE) -palveluun. "CE":n jälkeen myönnetään "ambulanssitodistus". Kun pojasta tulee täysi-ikäinen vuosi, hän menee naimisiin ja perustaa perheen. Hän aloittaa työnsä nimellä "Sentinel" (**wmw2**). **Huomautus!** Kun se on hyväksytty, ylennys tulee, kun avataan. Vanhin pätevyys saa työn. Poikkeuksia ei ole.

Kolmen vuoden työkokemuksen jälkeen "Sentinel" on pätevä "Senior sentinel" (**wmw3**). Vanhemmat ylentävät!

Kolmen vuoden työkokemuksen jälkeen "Senior Sentinel" on pätevä osallistumaan "PHeC Technical Collegeen" ansaitsee "Supervisor Certificate". Kun avaus ylennetään 'lakimies'ksi (**wmw4**). Liittyy "Sheriff Lawyer -pooliin".

Kolmen vuoden työkokemuksen jälkeen "lakimies" pääsee "PDEc Leadership Collegeen" ansaitsemaan "Leader Diploma". Avauksen jälkeen ylennettiin "Vanhempi lakimies" (**wmw5**). On osa "Sheriff Lawyer poolia".

Kolmen vuoden työkokemuksen jälkeen "vanhempi lakimies" täyttää PDEc- tutkinnon Leadership College" ansaitsee "Manager Diploma". Kun avaus ylennetään "Sheriffiksi" (**wmw6**). On osa "Sheriff Lawyer -poolia".

Kolmen vuoden työkokemuksen jälkeen "Sheriff" on pätevä osallistumaan "PDEc Leadership Camp" -leirille, ja hän ansaitsee "järjestelmänvalvojan tutkinnon". Kun avajaiset ylennetään vanhemmiksi sheriffiksi (**wmw7**). Liittyy maakunnan neuvonantajaan allas'.

## Sentinel-ura hänelle

Sen jälkeen, kun hän oli suorittanut "pyhän avioliittosopimuksen ". Hänellä on 'Lääketieteellinen ja Koulutuskaupan todistus'. Hän aloittaa työnsä nimellä "Sentinel" (**wmw2**). Kun se on hyväksytty, ylennys tulee, kun avataan. Eniten vanhempi pätevä saa työpaikan. Ei poikkeuksia.

Yhden vuoden työkokemuksen jälkeen "Sentinel" on kelpollinen tulla "Senior sentinel" (**wmw3**).

1 vuoden työkokemuksen jälkeen "Senior Sentinel" on pätevä osallistumaan "PHeC Technical College" ansaitsee "Supervisor Certificate". Milloin siellä on avaus, joka on ylennetty nimellä "Lakimies" (**wmw4**). Liittyy Sheriff Lawyeriin allas'.

Yhden vuoden työkokemuksen jälkeen "lakimies" on pätevä osallistumaan "PDEc Leadership Collegeen" ansaitsee "Leader Diploma". Kun on avajainen, joka on promotoitu "Senior Lawyeriksi" (**wmw5**). On osa "Sheriff Lawyer -poolia".

1 vuoden työkokemuksen jälkeen "Senior Lawyer" täyttää "PDEc Leadership Collegen" pätevyyden ja ansaitsee "Manager Diploma". Avauksen jälkeen edistettiin kohtaan "Sheriff" (**wmw6**). On osa "Sheriff Lawyer -poolia".

Yhden vuoden työkokemuksen jälkeen "Sheriffinä" hän päätee osallistumaan "PDEc Leadership Camp" -leirille, ja hän ansaitsee "järjestelmänvalvojan tutkinnon". Kun on aukko ylennettiin "Senior Sheriffiksi" (**wmw7**). Liittyy maakunnan neuvonantajaan allas'.

Tietyt ihmiset eivät voi olla Shiren palveluksessa: alkoholisti, katolinen (katso Christian Brothers), rikollinen (häkkikuntouttaja), peluri, haltijat ei-julkinen koulutus Todistukset, henkinen vamma, seksuaalinen vamma, ylipainoinen, tupakoitsija, hallusinaatioaineiden käyttäjä.

Vartijat, jotka käyttävät kohtuutonta voimaa kiinni otettaessa tai väkijoukon aikana

valvontaa moititaan ja alennetaan. Vartijat, jotka tappavat, eivät pystyneet suojelemaan, erotetaan ja suljetaan. "Tappajille" ei ole tilaa lainvalvontaviranomaisissa. Marshall-koodia sovelletaan.

Oikeudenmukaisuuden saavuttamiseksi tarvittavat lakeja, jotka hallitus laatii ja tuomioistuimet noudattavat. Lait tarvitsevat hallintoa. Väitetyt sääntöjen rikkomukset ovat tutkinut Marshall's Office (provinssi). Sheriffs' Office (Shire) tutkii väitetyjä määräysrikkomuksia .

Syytteiden nostamisen jälkeen: Sheriffi (Shire) asettaa päivämäärän (30 päivää myöhemmin) kun syytteet kuullaan "Chambersissa". Sheriffi valitsee sitten lakimiesten joukko, 5. 1 toimii tuomarina, 1 syyttäjänä, 1 oppaana, 1 virkailijana ja 1 hankkijana.

Tuomioistuinten tarkoitus on todeta "syyllisyys" tai "poissaolo". Syyllisyys väitetyistä sääntöjen rikkomuksista (maakunnan laki) tai määräykset (Shire Law) Työkalu, jota käytetään määrittämään, jos oli rikkomuksia, on vahvistaa "totuutta". Totuus on löydetty salaisen ei kontradiktorisen.



**Huomautus!** Epäoikeudenmukainen, korruptoitunut kontradiktorinen tuomioistuinjärjestelmä korvataan seuraavalla:

"Just" Oikeudenmukainen, salainen tuomioistuinjärjestelmä, joka vahvistaa "Totuuden" !

Kun asioita tai tapahtumia tapahtuu Oikeuden on vahvistettava: Totuus!

Mitä tapahtui ?

Mikä aiheutti tapahtuman?

Oliko siinä ihmisen tietämättömyys?

Liittykö asiaan inhimillinen huolimattomuus?

Oliko ihmisten pahuus mukana?

Kuinka tarjota oikeutta korvausten ja kuntoutuksen kautta.

Mitä tästä tapahtumasta voidaan oppia?

**SHC:** "Shire Hearing Chamber" yrittää tapauksia, joissa "syyllisyys" todetaan "MS R" palvelee Shire Rehabilitationissa.

Kun "Totuus" on löydetty, uhrit antavat lausunnon, joka sisältää korvauspyynnön. Tuomari jää sitten eläkkeelle 1/2 tunniksi valmistellakseen tuomiota, tuomiota (pakollinen tuomio) ja korvausta. Syytettyjen (tuomio) ja uhrien (korvaus) valitukset on tehtävä

jätetty 3 viikon kuluessa. Valitukset käsitellään samassa tuomioistuimessa. Mutta erilainen Henkikirjoittaja.

Shiressä on 2 kuntoutustyyppiä, "Education Rehab (ESR) ja Du-ties Rehab" (DSR).

Molemmat kuntoutukset sopivat 3 ikäryhmälle, teini-,

nuori ja aikuinen. Teini (8-14)

Kun 15 siirrettiin Juvenile Re-hab! Nuori

(Hän 14-17, Hän 14-18)

Kun 17+ (Hän), 18+ (Hän) siirtyy punaisena

(PR) Provincial Rehabiini!



**Huomautus!** Kuntouttaja joutuu maksamaan kuntoutuksesta. Teinin vanhemmat maksavat 100 %. Nuorten palkka 50 %, vanhemmat 50 %.

### Education Shire Rehab (ESR)

Koulutus Rehab on 1<sup>st</sup> kuntoutuksen asteikolla. Se on häkkitön kuntoutus.

Kuntouttaja jää kotiin yöksi (kuntoutuksen palkka). Koulutuskuntoilija noudetaan kotoa 6 päivää viikossa 1 tunnin kuluttua

Auringonlasku (TT) tekemään 5 päivää yhdyskuntapalvelua + 1 päivä koulutusta.

Kuntoutushoitajalla on 2 tunnin välein 10 minuutin tauko (wc, ruoka, juoma) . 1 tuntia ennen auringonlaskua (TT) Kuntoilija viedään kotiin.

### Duties Shire Rehab (DSR)

Tehtävät Rehab on koulutuksen ja velvollisuuksien kautta. Kuntoilijan palkka kuntoutukseen. Duties Rehabilitator noudetaan kotoa 1 tunti auringonnousun jälkeen (TT), viikon 1. päivä. Tekee 5 päivää yhdyskuntapalvelua + 1 päivä koulutus. Duties Rehabilitator (DR) aloittaa työnsä tunnin kuluttua auringonnoususta (TT). 'DR':ssä on 2 tunnin välein 10 minuutin tauko (wc, ruoka, juoma) . DR on rajoitettu yöksi. Päivänä 6, 1 tunti ennen auringonlaskua (TT), kuntouttaja viedään kotiin.

(TT) Time Triangle CG New-Age ajanhallinta

## Sentinel-yhdyskuntapalvelu vartiassa mielesi vuoksi!!!

**Väkivalta** on uhka **Lopeta väkivallan** alkaminen kotona!

Katso CG ei-väkivallaton käsite!

**Saarna:** Älä tapa! (katso 1 kirkko)

Aiheeseen liittyvää luettavaa: Oikeus, (katso yhteisö)

**New Age** ajanhallinta Hauskoja päiväteemoja, osallistu!

**01.3.7.** Shire Day CG Kalenteri

**02.4.7.** Rikoksen uhrien päivä muistomerkki CG Kalender



## Koti